



مینا نوروزی

برخی تهیه‌کننده‌ها از بازیگرانی که به واسطه آموزشگاه‌ها وارد این حرفه شده‌اند دعوت به کار می‌کنند

کار نکردن برای بازیگر مسائلی را به همراه دارد. به هر حال درد دل زیاد است و متأسفانه هیچ نهادی هم در این زمینه پاسخگو نیست. وی در پایان نیز گفت: من در سال جاری سه چهار کار سه تله‌فیلیم کار کردم که هنوز نتوانسته‌ام دستمزد را دریافت کنم. همین مسائل باعث می‌شود هر کسی انگیزه اش را برای ادامه این کار از دست بدهد. بعد عده ای می‌گویند چرا بد اخلاقی می‌کنی. نمی‌دانند که اگر مهربان و همراه باشی، همه چیز را پشت گوش می‌اندازند و با جواب تلفتت را هم نمی‌دهند و یا اینکه همه چیز را موکول به کار دیگری می‌کنند. بنابراین همانطور که من چند روز پیش به یکی از دوستانم گفتم، برای من در وهله اول فیلمنامه مهم است و بعد مسائل مالی. ولی، چون تمام این مسائل باعث به وجود آمدن دلخوریهایی می‌شود که ترجیح می‌دهم کمتر کار کنم اما در این شرایط قرار نگورم و یا حداقل اینکه در زندگی آرامش داشته باشم. متأسفانه همه چیز به نسبت گذشته تغییر کرده ولی امیدوارم هر چه زودتر این مشکلات رفع شده و تولید آثار نمایشی بیشتر شده و اغلب بازیگران همواره سر کار باشند و خانه نشین و بیکار نباشند.

درد این است که اگر قرار باشد کاری انجام بدهم که چند سال بعد با من تسویه کنند، ترجیح می‌دهم بیکار بمانم، اما درگیر این مسائل نشوم. نوروزی همچنین افزود: زمانی هم کارهایی پیشنهاد می‌شود که رقم دستمزدهایشان به قدری عجیب است که باز هم ترجیح می‌دهم کار نکنم. متأسفانه برخی تهیه‌کننده‌ها از بازیگرانی که به واسطه آموزشگاه‌ها وارد این حرفه شده‌اند، دعوت به کار می‌کنند و یا بازیگری که بخشی از سرمایه کار را می‌کنند و با مردم داشتیم، متوجه شدم کار دیده شده و خوشبختانه آن را دوست داشتند. البته خودم فرصت نکردم که سریال را ببینم، ولی خوشحالم که مورد توجه مردم قرار گرفته است. آن هم در این شرایط که مردم کمتر تلویزیون تماشا می‌کنند. بازیگر سریال «سیمرغ» درباره علت کم کاری اش بیان کرد: مدتی است که مشغول خانه داری هستم و در این مدت پیشنهادهایی که می‌شود برخی از آنها به دلیل مشکلات مالی به تعویق می‌افتد و یا کارها با سلیقه من جور نیست. چون برای من خیلی مهم است کارهایی که بازی می‌کنم را باور و آن کاراکتر را دوست داشته باشم. یکی دیگر از مشکلاتی که در این زمینه وجود

مینا نوروزی گفت: زمانی هم کارهایی پیشنهاد می‌شود که رقم دستمزدهایشان به قدری عجیب است که باز هم ترجیح می‌دهم کار نکنم. متأسفانه برخی تهیه‌کننده‌ها از بازیگرانی که به واسطه آموزشگاه‌ها وارد این حرفه شده‌اند، دعوت به کار می‌کنند و یا بازیگری که بخشی از سرمایه کار را نیز تأمین کنند. تازگی هم شنیده‌ام که خانوادگی و گروهی کار می‌کنند؛ از کارگردان گرفته تا تدارکات با هم نسبت خانوادگی دارند!

چندی پیش بازیخمش مجموعه «دنیای شیرین دریا» روی شبکه آی فیلم رفت و خاطرات بسیاری را برای مخاطبان تداعی کرد. مینا نوروزی یکی از بازیگران این سریال بود که در آثار نمایشی بسیاری تا به امروز حضور داشته است؛ از جمله فیلمها و سریالهایی چون «کنعان»، «شور عشق»، «کودک و شاعر»، «آسمان همیشه ابری نیست»، «جاده‌های سبز شمالی» و ...

بهنوش بختیاری:
دیگر برای امرار معاش بازی نمی‌کنم

قاب تلویزیون را خیلی دوست دارم چون با مردم احساس نزدیکی می‌کنم و سعی می‌کنم هیچ وقت فرصت بازی در تلویزیون را از دست ندهم اما ترجیح می‌دهم بعد از این متفاوت تر ظاهر شوم. بختیاری با اشاره به اینکه برای حضور در شبکه نمایش خانگی هم همین نظر را دارد، گفت: پیشنهاد تله فیلم‌ها و آثار رسانه تصویری هم به من می‌شود ولی همه این‌ها را رد کردم چون دلم می‌خواهد فضاهای جدیدتری را تجربه کنم و سعی کردم روی اعتماد باسپنم و خوشحالم که الان دیگر به عنوان راه تأمین معاش به بازیگری نگاه نمی‌کنم. وی اظهار کرد: یک دوره‌ای به خاطر بحران مالی مجبور بودم در پروژه‌هایی که شاید خیلی مطابق میل نبودند حضور داشته باشم اما الان خوشبختانه می‌توانم بازیگری را به عنوان شغل نگاه کنم و به پایین تر بودن و همه نقش‌ها مشابه هم و شبیه آنچه را داشته‌ام که دو نقش غیر کم‌دلی را البته در سینما بازی کنم ولی امیدوارم بیشتر پیشنهاد نقش‌های متفاوت داشته باشم.

وی در ادامه افزود: همانطور که اکثر عیبی و آتیلا یسانی را از «مجله برو بیا» می‌شناختم و دوستانشان داشتیم دلم می‌خواهد نسل جدید هم با من غریبه نباشد. در یک سال گذشته مصمم شدم و به خودم این جرأت را دادم که ۲۵ کار را تا الان در برنامه کودک حضور دارم در این باره به خبرنگار مهر گفت: آخرین کار من در تلویزیون «مجله گل و بلبل» شبکه دو است که آنجا هم به دلیل علاقه‌ای که به بچه‌ها دارم حضور یافته‌ام و از طرفی دلم می‌خواست بچه‌ها هم من را بشناسند و نسل بعدی من را در خاطرات کودکی‌شان شریک بدانند.



دعوت به همکاری بانک کار آفرین در شهر تهران

بانک کار آفرین به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود جهت تصدی شغل کارشناس مکانیک در شهر تهران از داوطلبان واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

جنسیت: ترجیحاً مذکر
بومی بودن محل تولد و یا اخذ مدرک تحصیلی دیپلم و یا پیش دانشگاهی شهر تهران باشد.

مدرک تحصیلی: لیسانس مکانیک در شاخه حرارت و سیالات و تاسیسات از دانشگاه معتبر با معدل بالاتر از ۱۵
سابقه کار: حداقل ۷ سال سابقه محاسبات و طراحی و اجرا
مهارت‌ها: آشنایی با نرم افزارهای HAP، کریر، اتوکد و نرم افزارهای MS Office در حد خوب

ترجیحاً دارای پروانه اشتغال به کار در زمینه طراحی و اجرا داوطلبان واجد شرایط می‌توانند رزومه خود را که شامل اطلاعات کامل شخصی، تحصیلی، سوابق کاری، مهارت‌ها و توانمندی‌ها، آدرس و شماره تماس می‌باشد، به پست الکترونیکی s.taeb@karafarinbank.ir ارسال نمایند. بدیهی است به درخواست‌هایی که از هر طریق دیگری دریافت گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی واقع در شهرک صنعتی شکوهیه قم جهت مشاغل زیر از علاقه‌مندان با حقوق مکفی دعوت به همکاری می‌نماید:

۱- سرپرست انبار قطعات: حداقل ۱۰ سال سابقه کار - تحصیلات لیسانس مکانیک - آشنایی کامل با قطعات و دستگاه‌های تولید ترجیحاً دستگاه‌های صنعت نساجی **۲- نقاش صنعتی:** آشنایی کامل به ساخت رنگ‌های ترکیبی از متقاضیان درخواست می‌گردد رزومه کاری خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند. office@kimiapolyester.com

خوانندگان گرامی

نوبت هشتم نوروزی

۱) نشریه بازار کار هر هفته علاوه بر آگهی‌های اختصاصی دریافتی، از سازمان‌ها و موسسات، منتخبی از اطلاعاتی استحصالی دولتی، موسسات و شرکت‌ها را که در سایر رسانه‌های مرسوم درج گردیده جهت اطلاع از فرصت‌های شغلی موجود منتشر می‌نماید و تهیه نقش و مسوولیتی در تعیین شرایط و مشخصات آگهی‌های درج شده و تغییرات بعدی و یا نواقضی را برای تعیین کارچوبان و سازمان و اقدامات بعدی آن‌ها ندارد، لذا خواننده‌است ضمن توجه به مطالعه دقیق نشریه در مورد استخدام آژون‌های استخدامی و با نمانش با شرکت‌ها و موسسات اقدام نمایند.

۲) بدیهی است هر نوع تغییریه که تا انتشار شماره‌ی بعدی نشریه در شرایط اعلام شده استخدامی مندرج آگهی‌ها صورت گیرد در سایت اینترنتی بازار کار درج می‌گردد و اطلاعات در سایت به روز می‌شود و امکان اطلاع‌رسانی به شیوهی دیگری تا انتشار شماره بعدی وجود ندارد، لذا مراجعه به سایت بازار کار و تومیه می‌کنیم و نشریه مسوولیت دیگری را در مورد تغییرات بعدی نخواهد داشت.

۳) خوانندگان گرامی، تنها سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها بر طبق قانون جهت برقراری آژون‌های استخدامی هزینه استخدام دریافت می‌کنند؛ اعلام محدودی از افراد در بخش خصوصی که آگهی استخدامی درج کرده و پس از آن‌ها در خواست واریز وجه ارسال نقدی آن‌را می‌نمایند بی‌فایده و فریب به اتفاق آنها به قصد فریب و کلاهبرداری است، هوشیار باشید و ضمن احتساب از واریز وجه با ارسال پس‌نوی برای این موارد، موضوع را اطلاع دهید تا بگری شود.

۴) برخی از افراد شاید اقدام به تهیه و تکثیر آگهی‌ها در نشریه بازار کار و روزنامه‌های مختلف کرده و گاه در تاریخ و سایر اطلاعات آن‌ها نیز تغییر ایجاد می‌کنند. از خریدن آگهی‌ها از افراد متفرقه و یا ده‌ها خودداری کنید و در صورت ضرورت با مراجعه به مراکز که به این نشریه یا روزنامه در آن‌ها موجود است نظیر کتابخانه‌ها، نسبت به تهیه آگهی اقدام نمایید. بدیهی است این نشریه هیچگونه مسوولیتی در مورد آگهی‌های تهیه شده از آگهی نخواهد داشت و مسوولیت هر نوع اشتباهی به عهده خریداران و فروشنده‌گان آگهی خواهد بود.

دعوت به همکاری

کارشناس صنایع غذایی با ۲ سال سابقه مرتبط جهت کارخانه مواد غذایی با بیمه و مزایا نیازمندیم لطفاً درخواست خود را تا تاریخ ۹۴/۱۲/۵ به شماره و ایمیل زیر ارسال نمایید.
Perhrm1394@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت های وب ارائه‌دهنده خدمات ADSL+ به‌منظور تأمین نیروی انسانی موردنیاز در شهر تهران دعوت به همکاری می‌نماید:
انباردار آقا با حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط ارسال رزومه به: jobs@hiweb.ir

بازار کار جهاد

مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی برگزار می‌کند:

دوره اصول و فنون پذیرایی و تشریفات

ویژه نیروهای خدماتی، شرکتهای، سازمان‌ها

www.embka.ir
آدرس: خیابان ناز، بین بارک دهنشور و کاج، خیابان طرک، پلاک ۲۴ مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی
۶۶ ۴۴۷ ۴۴۷

جذب نیرو در شرکت معتبر صنعتی (اطلاعیه جدید)

یک شرکت معتبر صنعتی در دفتر تهران با توجه به شرایط ذیل ترجیحاً از دانشگاه‌های معتبر (صنعتی شریف، تهران، امیرکبیر، علم و صنعت، علامه طباطبائی، صنعتی اصفهان، صنعتی شیراز، صنعتی تبریز، فردوسی مشهد، صنعتی کرمان) نیروی متخصص جذب می‌کند:

تخصص	گرایش	تعداد	جنسیت	دانش مورد انتظار
کارشناس مکانیک	تاسیسات	۱ نفر	مرد	۳ سال سابقه تاسیسات
کارشناس برق	قدرت	۱ نفر	مرد	۳ سال سابقه تاسیسات
مدیر تاسیسات	مکانیک/برق	۱ نفر	مرد	حداقل ۵ سال سابقه تاسیسات و مدیریت، دارای روابط عمومی بالا

افراد واجد شرایط می‌توانند رزومه خود را حداکثر تا ۹۴/۱۲/۰۲ به آدرس info.karasa@gmail.com به صورت فرمت PDF ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

برنامه توسعه سازمان ملل متحد در جمهوری اسلامی ایران از موسسه‌ها و سازمانهای ثبت شده غیر دولتی، سازمان‌ها و شرکت‌های خصوصی فعال در زمینه تولید و تأمین کانسکس و همچنین اچ آی تریلر (ریموک) دعوت به همکاری می‌نماید. موسسه‌ها و سازمان‌های علاقمند می‌توانند با مراجعه به سایت اینترنتی <http://www.ir.undp.org/content/iran/en/home/operations/procurement> شرح دقیق مناقصه‌های مربوطه را مطالعه و متعاقباً مدارک لازم جهت شرکت در این مناقصه طبق دستورالعمل به آدرس این سازمان ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

یک سازمان معتبر مطبوعاتی به یک نیروی فعال (ترجیحاً خانم) با روابط عمومی قوی و دارای مدرک لیسانس در رشته علوم ارتباطات و یا بازرگانی جهت واحد سفارشات نیازمند است. متقاضیان رزومه خود را به ایمیل ذیل ارسال نمایند.
Job.ham94@gmail.com